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TYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIU

    Stać się przyczyną upadku kogoś, to znaczy mieć kogoś na
sumieniu. Wyrządziliśmy mu krzywdę, przeze mnie stał się 
gorszy, namówiłem go do złego. W naszym życiu każdego
dnia, każdej godziny, dokonujemy wyboru między dobrem
i złem. Dzisiejsza Ewangelia podaje przykłady, co jest powodem
naszych złych czynów, które prowadzą nas na potępienie.
W czasie udzielania sakramentu chrztu świętego kapłan pyta
między innymi, czy wyrzekamy się ducha złego i wszystkich
spraw jego. Odpowiadamy: „Wyrzekamy się”. Te słowa są 
równoznaczne ze słowami Chrystusa: „jeśli twoja ręka pro-
wadzi cię do upadku, odetnij ją”. Wyrzekam się przyczyny 
(odcinam ją) powodującej moje złe czyny. To mogą być 
moje ręce, nogi i oczy. Odrzuć je, bo „lepiej jest dla ciebie 

bez ręki... nogi... i oka wejść do Królestwa Bożego, niż z dwojgiem oczu, dwiema rękami i dwoma nogami być
wyrzuconym na potępienie”. Tak ma wyglądać nasza walka z grzechem. Odrzuć przyczyny, początki grzechów
i nie bądź powodem zgorszenia. Jezu! Bądź dla mnie miłosierny. Adam Żak
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26. NIEDZIELA ZWYKŁA

„Jeśli ktoś stałby się przyczyną 
upadku jednego z tych małych...”

EWANGELIA: Mk 9, 38-43.45.47-48

Droga Siostro Tereso!
W plecaku pewnego żołnierza znaleziono kartkę z takimi słowami:

„Szukałem mojej duszy, ale nie znalazłem jej.
Szukałem mojego Boga, ale wciąż mi uciekał.

Zacząłem szukać mojego brata i od razu znalazłem wszystkich troje”.
W Dniu Imienin Siostry składamy najlepsze życzenia!

Niech modlitwa, rozmowa i troska 
o Siostry w klasztorze oraz o Dzieci i Małą Młodzież w Szkole 

będzie drogą do pełni szczęścia! 
Posługa przełożeńska i praca pedagoga, 

choć niełatwa, niech przynosi najpożywniejsze owoce!

Zacząłem szukać mojego brata i od razu znalazłem wszystkich troje”.Zacząłem szukać mojego brata i od razu znalazłem wszystkich troje”.

ŻYCZ EN IA

Z KATECHIZMU KOŚCIOŁA
„Istnieje solidarność między wszystkimi stworzeniami, wynikająca z faktu, 

że wszystkie one mają tego samego Stwórcę i wszystkie są skierowane ku Jego chwale”.
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Katarzyna Wilczyńska

ZAPRASZAMY NA ULUBIONĄ MODLITWĘ 
ŚW. JANA PAWŁA II 
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Fatima (Portugalia), Lourdes (Francja), Gietrzwałd (Polska, Warmia)…
Możesz wierzyć albo nie wierzyć…

Ale to nie zmienia faktu, 
że tam z Nieba przychodziła na ziemię Matka Boga – Miriam z Nazaretu…

Medjugorie (Bośnia i Hercegowina)…
Tu akurat śmiało możesz nie wierzyć, bo jeszcze nie wiemy, 

czy tam przychodzi Matka Boga, ale w każdym razie Medjugorie, 
to dziś duchowe płuca Europy… Spowiadają się tam miliony osób…

Fatima, Lourdes, Gietrzwałd, Medjugorie… 
Wszędzie tam jest wielka prośba o odmawianie różańca 

– modlitwy prostej, łatwej, medytacyjnej…
Modlitwy, która może uprosić wszystko…

Zapraszamy w październiku do wspólnej modlitwy w naszym kościele!
dorosłych i młodzież – codziennie o godz. 1720

dzieci – od poniedziałku do piątku o godz. 1645

NAJŚWIĘTSZA MARYJA PANNA 
W BRZOZOWYM WCZESNOJESIENNYM GAJU

Dziś, w ten ciepły wieczór, chociaż już wrześniowy,
Ta najdroższa, ukochana, Panna Święta
Zstąpić na Ziemię naszą postanowiła
I już po kilku chwilach zaledwie
na skrzydłach dwóch śnieżysto-białych Aniołów
W samo serce brzozowego gaju
delikatnie, bezszelestnie została przeniesiona...
Zielono-złoty gaj zaszumiał na powitanie
Najświętszej Dziewicy radośnie
I wszystkie brzozy: starsze i te zupełnie młode
pochyliły ze czcią swoje zielono-listne głowy
Chcąc godnie powitać Najświętszą Maryję.
Widok tej Królowej Wszechświata
Cudownie uśmiechniętej, pięknej – nie do opisania 
–  był dla bielutkich, o zielonych jeszcze listkach, brzóz
tak zupełnie niespotykany,
a więc nowy,
że wszystkie mieszkanki brzozowego gaju
ze wzruszeniem zaszumiały
zielenią swoich listków

jakby śpiewając
powitalną piosenkę życia: „Witaj nam
Ukochana, Dobra Królowo!”
Śliczne brzózki, szumiały swą pieśń tak pięknie, 
tak sympatycznie, 
oczekując już wrześniowego porannego słońca,
które ogrzeje je swym blaskiem, 
a wtedy wszystkie listki zapłoną złociście
na tle przejrzystego, błękitnego nieba.

Gdy Maria odeszła z Aniołami z powrotem 
zachwycone spotkaniem brzózki skłoniły swoje główki
i cicho usnęły...
A Ziemię granat mroku wrześniowego ogarnął po chwili
Potem zaś czerń jesiennej nocy
otuliła Ziemię...
Śpi cała przyroda, śpią zmęczeni ludzie.
Dobranoc złota poro wczesnojesienna,
Ty letnio - jesienny Boży Cudzie!

Dzisiaj (za wczoraj) przekazujemy imieninową kartkę
pełną słów serdecznych

Panu Michałowi Jakaczyńskiemu.
Panie Michale, niech nikt i nic nie zburzy Twojej pogody ducha!

Dajesz takie piękne świadectwa o istnieniu Boga
na łamach naszej parafialnej Gazetki.

Życzymy Ci, by każdy dzień był pełen małych spraw, które cieszą,
i od czasu do czasu – dużych, które uświęcą i dodadzą więcej smaku małym.

Jak dobrze, że jesteś!

Panie Michale, niech nikt i nic nie zburzy Twojej pogody ducha!Panie Michale, niech nikt i nic nie zburzy Twojej pogody ducha!

Życzymy Ci, by każdy dzień był pełen małych spraw, które cieszą,Życzymy Ci, by każdy dzień był pełen małych spraw, które cieszą,
i od czasu do czasu – dużych, które uświęcą i dodadzą więcej smaku małym.i od czasu do czasu – dużych, które uświęcą i dodadzą więcej smaku małym.
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ZADANIE DLA DZIECI
Napisz własną modlitwę do Twojego Anioła Stróża.
Własną, czyli taką, której na razie nikt inny nie zna.

W modlitwie ma być minimum 20 słów.
Losowanie nagród za tydzień.
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Imię i nazwisko: ........................................................................

Szkoła i klasa: ............................................................................

............................

Imię i nazwisko: 

Szkoła i klasa: 

Bardzo prosimy 
o symboliczną złotówkę

lub pół złotówki 
na Gazetkę, 

by mogła być.

HOSPICJUM KRÓLOWEJ APOSTOŁÓW 

ZAPRASZA  NA
XI OGÓLNOPOLSKĄ KONFERENCJĘ WOLONTARIATU HOSPICYJNEGO

„DARMO DOSTALIŚCIE – DARMO DAWAJCIE”

Szczegółowe informacje na: www.hospicjum.radom.pl

12 - 14 października 2018 roku

piątek, godz. 2100: Msza święta pod przewodnictwem J.E. Księdza Biskupa Henryka Tomasika
przez całą sobotę i w niedzielę do południa: prelekcje profesorów i wykładowców uniwersytetów, 
wolontariuszy doświadczonych w posłudze chorym, lekarzy, teologów i psychoonkologów 

sobota, godz. 1945: koncert „Największa jest miłość” – Antonina Krzysztoń

niedziela, godz. 1230: Msza święta w 15-lecie Hospicjum Królowej Apostołów pod przewodnictwem 
Księdza Prowincjała Księży Pallotynów ks. Zenona Hanasa SAC

piątek – kaplica Świętej Rodziny
sobota i niedziela – Wyższa Szkoła Biznesu, ul. Kolejowa 22

„Zaleca się, by w niedzielę i w dni świąteczne
celebracje eucharystyczne odprawiane 

na co dzień w różnych kościołach 
i oratoriach były skoordynowane z celebracją

sprawowaną w kościele para�alnym, 
a to właśnie po to, by rozwijać poczucie 
przynależności do kościelnej wspólnoty, 

które umacnia się i wyraża 
w szczególny sposób przez wspólnotowe 

świętowanie niedzieli, 
zarówno w obecności biskupa, 

zwłaszcza w katedrze, 
jak i w zgromadzeniu para�alnym, 

którego pasterz zastępuje biskupa”.

ŚW. JAN PAWEŁ II 
MÓWI O NIEDZIELI



4 | Moja Parafia

Kontakt: ul. Młodzianowska 124, tel. 48 366 81 03, mojaparafia@gmail.com,  mojaparafia24.pl,  jozef.alte.pl  Redakcja: Jadwiga Kulik,
Katarzyna Wilczyńska, Ewa Gawor, Aleksandra Faryna, Alicja Faryna, Adam Żak, Bartłomiej Paduch, ks. Paweł Śliżewski SAC

30 września 2018r. - NIEDZIELA
Imieniny: Honoriusza, Zo�i
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Lb 11, 25-29
PSALM 19, 8 i 10. 12-13. 14
2. czytanie: Jk 5, 1-6
EWANGELIA: Mk 9, 38-43. 45. 47-48

1 października 2018r. - PONIEDZIAŁEK
Imieniny: Igora, Remigiusza
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Hi 1, 6-22
PSALM 17, 1bcd. 2-3. 6-7
EWANGELIA: Łk 9, 46-50

2 października 2018r. – WTOREK
Imieniny: Dionizego, Teo�la
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Wj 23, 20-23
PSALM 91, 1-2. 3-4. 5-6. 10-11
EWANGELIA: Mt 18, 1-5. 10

3 października 2018r. – ŚRODA
Imieniny: Gerarda, Teresy
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Hi 9, 1-12. 14-16
PSALM 88, 10b-11. 12-13. 14-15
EWANGELIA: Łk 9, 57-62

4 października 2018r. – CZWARTEK
Imieniny: Konrada, Franciszka
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Hi 19, 21-27
PSALM 27, 7-8a. 8b-9c. 13-14
EWANGELIA: Łk 10, 1-12

5 października 2018r. – PIĄTEK
Imieniny: Igora, Apolinarego
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Hi 38, 1. 12-21; 40, 3-5
PSALM 139, 1b-3. 7-8. 9-10. 13-14b
EWANGELIA: Łk 10, 13-16

6 października 2018r. – SOBOTA
Imieniny: Fryderyka, Artura
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Hi 42, 1-3. 5-6. 12-17
PSALM 119, 66 i 71. 75 i 91. 125 i 130
EWANGELIA: Łk 10, 17-24

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś o godz. 1145 Msza święta w intencji Siostry Przełożonej sióstr 
zmartwychwstanek, s. Teresy Genowefy Ozimek CR, z okazji jej imienin.
Pamiętajmy o drogiej Solenizantce także w naszych osobistych modlitwach.

2. Jutro rozpoczynamy różańcowy miesiąc październik. Zapraszamy 
na Nabożeństwa różańcowe: dorosłych i młodzież – codziennie o godz. 1720;
dzieci – od poniedziałku do piątku o godz. 1645.

3. Jutro o godz. 1720 podczas Nabożeństwa różańcowego wypominki roczne.

4. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. 
W I czwartek Nabożeństwo różańcowe w intencji nowych świętych 
powołań kapłańskich i zakonnych.

5. W I piątek spowiedź podczas porannych Mszy świętych oraz od godz. 1720.
O godz. 1615 – spowiedź dla dzieci. Po różańcu dla dzieci – Komunia św.
pierwszopiątkowa. Tego dnia kapłani odwiedzą chorych w ich domach.
Adoracja Najświętszego Sakramentu w kaplicy Świętej Rodziny 
w godz. 830 – 2100. O godz. 1500 – jak w każdy piątek – Msza święta 
i Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. Po Mszy świętej wieczornej 
w kaplicy Świętej Rodziny konferencja dla czcicieli Serca Pana Jezusa. 
Od godz. 2000 Adoracja z młodzieżową Scholą Pallottiego zakończona 
Apelem Maryjnym i indywidualnym błogosławieństwem Najświętszym
Sakramentem.

6. W I sobotę Nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Matki
Bożej o godz. 1700.

7. W przyszłą niedzielę o godz. 1430 Msza święta hospicyjna, a o godz. 1700

w kaplicy Świętej Rodziny spotkanie Wspólnoty Żywego Różańca.

8. W przyszłą niedzielę o godz. 1800 Msza święta i katecheza dla młodzieży
przygotowującej się do bierzmowania. Prosimy o obecność także 
rodziców młodzieży.

9. Najbliższy „kurs przedmałżeński” w naszym Dekanacie Radom – Południe
rozpocznie się w przyszłą niedzielę, 7 października, o godz. 1500 
w para�i Miłosierdzia Bożego na Jeżowej Woli.

KALENDARZ
LITURGICZNY

ul. Młodzianowska 124, tel. 48 366 81 03, mojaparafia@gmail.com, 

Bardzo prosimy 
o symboliczną złotówkę

lub pół złotówki 
na Gazetkę, 

by mogła być.

II TYDZIEŃ PSAŁTERZA

„Nasza wiara wezwana jest, by dostrzec wino, 
w które może być przemieniona woda, 
i odkryć ziarno rosnące pośród kąkolu”.

POSŁUCHAJ PAPIEŻA FRANCISZKA

czynna
od poniedziałku do piątku:
800 – 1000 oraz: 1600 – 1800

w sobotę: 800 - 1000

KANCELARIA
PARAFIALNA


